
UCHWAŁA NR 977/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.12.2021 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) w zw. z art. 97 ust. 5, art. 226 ust. 1 pkt 5), oraz art. 239 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, 
ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji na termomodernizację budynku szkolnego Zespołu Szkół Zawodowych 
im. Stanisława Staszica w Grybowie - warsztaty szkolne, nr postępowania ZP.272.12.2021, podejmuje 
się następujące rozstrzygnięcia:  

1. odrzuca się ofertę Pana Tomasza Kościółka, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 
"KAM-BUD" Tomasz Kościółek, z siedzibą Paszyn 436, 33-326 Mogilno. Wykonawca wniósł wadium 
w sposób nieprawidłowy  - po upływie terminu składania ofert; 

2. odrzuca się ofertę Pana Marka Fecko, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Zakład 
Remontowo Budowlany Marek Fecko, z siedzibą ul. Chruślicka 69, 33-300 Nowy Sącz. Wykonawca 
wniósł wadium w sposób nieprawidłowy - po upływie terminu składania ofert; 

3. odrzuca się ofertę MS USŁUGI INŻYNIERSKIE Sp. z o. o., z siedzibą ul. Praska 32B/2, 30-328 
Kraków. Wykonawca złożył ofertę dotyczącą innego postępowania w związku z czym treść oferty jest 
niezgodna z warunkami zamówienia; 

4. dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez Pana Józefa Smydę, prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą Józef Smyda Zakład Remontowo-Budowlany, z siedzibą: ul. Wiejska 
10, Barcice Dolne, 33-342 Barcice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: A2EA98AC-260D-4EEB-952C-1838D50E34CC. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 

Id: A2EA98AC-260D-4EEB-952C-1838D50E34CC. Uchwalony Strona 2




